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HISTRY OF JUSTICE

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
- Ministria e Drejtésisé-Ministarstvo Pravde-Ministry of Justice
Shérbimi Korrektues i Kosovés/Korrektivna Sluzba Kosova/Kosovo Correctional Service
Drejtoria e Pérgjithshme

Prishtiné: 02/06/2023

Duke u bazuar né nenin 12, paragrafi 1.10 té ligjit nr. 08/L-131 pér Shérbimin Korrektues té
Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 17, paragrafi 1 t& ligjit nr. 06/1-085 pér Mbrojtjen e
Sinjalizuesve si dhe né pérputhje me nenin 5 dhe 6 té rregullores QRK-Nr.03/2021 pér
pércaktimin e procedurés pér pranimin dhe trajtimin e rasteve té sinjalizimit, Drejtori i
Pérgjithshém i Shérbimit Korrektues té Kosovés, nxjerr:

VENDIM

L. z. Valon Gashi, caktohet zyrtar pérgjegjés pér pranimin dhe trajtimin e rasteve té sinjalizimit né
kuadér t& Shérbimit Korrektues t& Kosovés.

II. Obligohet zyrtari i caktuar nga pika I e kétij vendimi q& rastet e sinjalizimit t& paragitura né
Shérbimin Korrektues ti trajtojé né pajtim me dispozitat pérkatése & ligjit nr. 06/L-085 pér Mbrojtjen e
Sinjalizuesve si dhe legjislacionin pérkatés né fuqi.

III. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfuqgizohet vendimi me nr. 0470 i datés: 26.04.2022.

IV. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Duke marr€ parasysh qé zyrtarja paraprake pér pranimin dhe trajtimin e rasteve (& sinjalizimit ka dhéng
doréheqje nga Shérbimi Korrektues i Kosovés dhe me qéllim té caktimit t& zyrtarit t& ri u vendos si né
dispozitiv t& kétij vendimi.,
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Vendimi ju dérgohet:
1. z. Valon Gashi;

2. Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit;
3. Arkivit té¢ SHKK-sé



